Директору департамента имущественных и земельных отношений Костромской области
от   ФИО заявителя,

прописка: Адрес регистрации
паспортные данные:      
ИНН       
ОГРН      
контактный телефон: Мобильный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок, находящийся по адресу:      , с кадастровым номером      , площадью       на праве       сроком       для      

__________________________________________________________________

(в случае приобретения в собственность указать платно/бесплатно, на льготных условиях, а также основания их применения)
Даю согласие Департаменту имущественных и земельных отношений Костромской области на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой государственной услуги, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
	     г

	     
	_________________

(Подпись)